TM.ONTEC S20 M1X
60/180 M/NM ST
Numer katalogowy TM-S2.MXSTX060W
Zastosowanie oświetlenie antypaniczne
Czas pracy baterii 1 h
Tryb pracy M
Wersja ST - test standardowy
Kolor RAL9003
Widoczność 20 m
Luminancja 2 cd/m²
Żywotność źródła LED 50 tys. r-g
Moc czynna 3.6 W
Zasilanie 210÷250 V AC 50÷60 Hz
Zasilanie CB 186÷254 V DC
Funkcja ściemniania nie
Zakres temperatury pracy 0-40 °C
Materiał PC
Klasa ochronności 2
Stopień ochrony przed uderzeniem IK08
Stopień szczelności IP65/IK08
Bateria LiFePO4/C (LN) 3.2V 1.5-1.6Ah
Gwarancja 24 miesiące - ST
36 miesięcy - AT
60 miesięcy - DATA, CB
TM TECHNOLOGIE  Morawica&nbsp;355  32-084&nbsp;Morawica  www.tmtechnologie.pl
Wygenerowano: 12-06-2025
FOTOMETRIA [m]
Wysokość pomieszczenia Odległość ściana - oprawa
1h 3h
2,5 3,5 3,0
3,0 3,5 3,5
4,0 4,5 4,0
5,0 5,0 4,0
6,0 5,0 3,5
7,0 5,0 3,5
8,0 5,5 3,5
9,0 5,5 3,0
10,0 5,5 2,0
TM TECHNOLOGIE  Morawica&nbsp;355  32-084&nbsp;Morawica  www.tmtechnologie.pl
Wygenerowano: 12-06-2025